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Loti 2 

 Kabell monitorim 

EKG  
 cope  REF –86214-09-18-2019  

Loti 4 

Leter EKG tapet 

ushtrimor cope 
REF – 86219-09-18-2019 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Ska 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Evita” shpk  me adrese: Tirane Kashar 

KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, se ofertat e 

paraqitura, me një vlerë të përgjithshme per cdo lot eshte sipas tabeles se mesiperme, pikët totale të 

marra  [_____] jane identifikuar si oferta te suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore "Xh.Kongoli" me adrese Drejtoria e 

Spitalit, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 orëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej____________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.10.2018 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

     

Nga:     Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                       Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

                                      Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

   Për:                      BOE “Albital Canon” sh.p.k me NIPT J91524502R 

                                          Adresa: L4,Rr.Skenderbej,nr.51,Durres,Albania 

                                   “S&NAlbania”sh.p.k.me NIPT K52207006Q                                   

Adresa:Tirane Njesia Bashkiake Nr. 5,     Rruga Ibrahim Rugova, Sky 

Tower11/1                             

                                   “Real Com”     sh.p.k. me NIPT K12302006N         Tirane Rruga 

Bogdani, H. 7, Ap. 3 ( pallati 11, ap. 2/5) 

                             

Proçedura e prokurimit:  “E Hapur” me mjete elektronike- Mallra. REF – Nr. UP. 4809/4 Prot. 

Dt.02.07.2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Instalimi i infrastrukturave per sigurimin e perimetrit, 

monitorimin dhe     lajmerimin ne  disa zyra dhe nenstacione te OST sh.a.” 

Kohëzgjatja e kontratës:  2 (dy) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Fondi Limit:  (54.305.000 (pesedhjete e kater milion e treqind e pese mije )  leke pa TVSH, nga të 

ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i references se procedure: REF-80534-07-24-2018 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 07.09.2018.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.30,  

Datë 30 korrik 2018.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 2 (dy) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara 

 

1. BOE“Albital Canon ” sh.p.k       me NIPT J91524502 

                “S&N   Albania”sh.p.k.     me NIPT K52207006Q 

          “Real Com”        sh.p.k.     me NIPT K12302006N 

 Me vlere 52,947,375  (Pesedhjete e dy milion e nenteqind  e dyzet e shtate   mije    e treqind e 

shtatedhjete e pese)Lekë pa TVSH. 

 

 2. OE    “B360” sh.p.k          me NIPT  L11311041A           0     Leke pa tvsh      

     

 

Jane skualifikuar  ofertuesit e mëposhtëm: 

 

    OE    “B360” sh.p.k            me NIPT  L11311041A 

 Nuk ka paraqitur asnje dokumet te kerkuar ne DT perfshire ketu dhe oferten ekonomike. 

                                                                     

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë BOE“Albital Canon sh.p.k     me 

NIPT J91524502R me adresë: Adresa: L4,Rr.Skenderbej,nr.51,Durres,Albania S&T Albania me 

NIPT K52207006Q me adrese , Njesia bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 11/1 

dhe Real Com me NIPT K12302006N me adrese, Rruga Bogdani,H.7,Ap 3 (pallati 11)se oferta e 

paraqitur, me një vlere prej  52,947,375 (Pesedhjete e dy milion e nenteqind  e dyzet e shtate   

mije    e treqind e shtatedhjete e pese)Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2018 

Ankesa: JO 

 

 
BASHKIA SHKODËR  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   10 / 10 / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:“B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 66703048 R & Rroku GUEST sh.p.k NUIS K 

87921701 H perfaqesuar me prokure te posacme  nga “B.M-Konstruksion”sh.p.k.Adresa: Zona 

Industriale, Rruga Filip Parruca-Shkoder. 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85558-09-12-2018. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:Rikonstruksion Rruga "Bashej" 

 

 Fondi limit prej  6 878 484 (Gjashtemilion e teteqind e shtatedhjete e tetemije e katerqind e 

tetedhjete e kater) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018 . 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 50(Pesedhjete) dite. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 17.09.2018 nr.37.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 24.09.2018, ora 14.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori  z.Mario Delia. NUIS 

K 57123001 R  

Vlera 4 584 163 leke pa tvsh ( Katermilion e peseqind e tetedhjete e katermije e njeqind e 

gjashtedhjete e tre leke) 

2.Operatori ekonomik ”Alb-Konstruksion”sh.p.k., perfaqesuar nga administratori  z.Ejell 

Radohina me NIPT-i  J 76705049 N 

Vlera 5 013 183 leke pa tvsh ( Pesemilion e trembedhjetemije e njeqind e tetedhjete e tre leke) 

3.Operatori ekonomik “Sark”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z.Arben Kajolli, me NUIS K 

52531415 H  

Vlera  5 161 720 leke pa tvsh (Pesemilion e njeqind e gjashtedhjete e njemije e shtateqind e njezet  

leke) 

4.Bashkimi i operatoreve ekonomik :“B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 66703048 R. 

& Rroku GUEST sh.p.k NUIS K 87921701 H perfaqesuar me prokure te posacme  nga “B.M-

Konstruksion”sh.p.k. me administrator z.Mark Gjeka.  

Vlera 5 496 456 leke pa tvsh (Pesemilion katerqind e nentedhjete e gjashtemije e katerqind e 

pesedhjete e gjashte leke) 

 

 


